АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                              «УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 февраля 2020 года                                                        №27

с. Усть-Наринзор

О выделении мест для размещения информационных материалов

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан РФ», о предстоящем всенародном голосовании «О поправках в Конституцию РФ», Администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для размещения информационных материалов на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское»:

-Забайкальский край, Сретенский район, село Усть-Наринзор, ул.Колхозная, дом 2             Администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»
- Забайкальский край, Сретенский район, село Усть-Наринзор, ул.Центральная, дом 4               Дом культуры села Усть-Наринзор
-Забайкальский край, Сретенский район, село Усть-Наринзор, ул.Центральная, дом 26                 Библиотека села Усть-Наринзор
-Забайкальский край, Сретенский район, село Делюн, Центральная,
дом 21                                              Клуб села Делюн

  Глава сельского поселения
«Усть-Наринзорское»                                                           А.Ю.Бочкарников